
Contacto

Teléfono 985541111
Fax 985566800
Correo Electrónico secretariageneral@puertoaviles.com

Dirección Postal

Travesía de la Industria 98
(33401) Avilés España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16/2019 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2023 a
las 10:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Autoridad Portuaria de Avilés
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertoaviles.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SAgYwWE0V%2FE%3D

Objeto del Contrato: Coordinación de Seguridad y Salud pra varias obras de la Autoridad Portuaria de
Avilés_Bloque 18_marzo 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 18.102,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.961 EUR.

Clasificación CPV
71317200 - Servicios de salud y seguridad.

Plazo de Ejecución
11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE [1]
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia [2]
Descripción de Programas de Financiación PRTR 6 (Movilidad sostenible, segura y conectada) [3]

Adjudicado

http://www.puertoaviles.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SAgYwWE0V%2FE%3D


Ofertas recibidas 6

Adjudicatario

NORVALIA SOLUCIONES MULTISERVICIOS, S.L.
NIF B27479476
El adjudicatario es una PYME : Sí [4]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.961 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.102,81 EUR.

Motivación

Motivación Presenta la mejor relación calidad - precio.
Fecha del Acuerdo 08/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica [5]
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=87FXavHDLOYSugs tABGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=87FXavHDLOYSugstABGr5A%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
[2]Se añade información en

Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
[3]Se añade información en

Descripción de Programas de Financiación PRTR 6 (Movilidad sostenible, segura y conectada)
[4]Se añade información en 'El adjudicatario es una PYME'
[5]Se añade información en

Sistema de Contratación No aplica

ID 0000010236043 |  2023-332808 | Mon, 23 Jan 2023 10:27:48:326 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49774692279371912607463167002740341634 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5772906e-21d2-43d8-b852-c15ad6bca978

